
เขต  รหัสพื้นที่ ศูนย�ต�นทุน  หน�วยงาน

 โครงการ : โครงการพัฒนาระบบการแพทย�

ปฐมภูมิ และเครือข�ายระบบสุขภาพระดับ

อําเภอ

 โครงการ : โครงการพัฒนาระบบการแพทย�

ฉุกเฉินครบวงจรและระบบการส�งต�อ

 กิจกรรม : สนับสนุนการสร�างเสริม

สุขภาพ เฝ.าระวัง ป.องกัน ควบคุม

โรค และภัยสุขภาพ

 กิจกรรม : สนับสนุนและดําเนินการ

คุ�มครองผู�บริโภคด�านสุขภาพ

 กิจกรรม : พัฒนาระบบบริการปฐมภูมิให�มี

คุณภาพมาตรฐาน

 กิจกรรม : พัฒนาระบบบริการการแพทย�

ฉุกเฉินครบวงจรและระบบการส�งต�อ

 งวดที่ 1  งวดที่ 1  งวดที่ 1  งวดที่ 1

 แผนงาน : แผนงานยุทธศาสตร�พัฒนาด�านสาธารณสุขและเสริมสร�างสุขภาพเชิงรุก

  งบประมาณเพื่อสนับสนุนดําเนินงานตามภารกิจพื้นฐานของสํานักงานสาธารณสุขจังหวัด /สสอ.

ป7งบประมาณ พ.ศ.2561 งวดที่ 1

 แผนงาน : แผนงานพื้นฐานด�านการพัฒนาและเสริมสร�างศักยภาพคน

  ผลผลิต : ประชาชนได�รับการดูแลสุขภาพและมีพฤติกรรมสุขภาพที่ถูกต�อง

                 1,282,071                        2,299,460                           22,729,919                                374,400

4       P2600 2100200111 สสจ.นครนายก                      123,100                            220,600                              1,805,600                                    36,700

4       P1200 2100200078   สสจ.นนทบุรี                      132,100                            236,800                              2,184,000                                    39,150

4       P1300 2100200081  สสจ. ปทุมธานี                      143,300                            256,800                              2,430,800                                    42,150

4       P1400 2100200083  สสจ.พระนครศรีอยุธยา                      226,571                            406,960                              4,506,219                                    64,850

4       P1600 2100200088  สสจ. ลพบุรี                      199,200                            357,400                              3,517,000                                    57,400

4       P1900 2100200096  สสจ.สระบุรี                      187,300                            336,100                              3,714,100                                    54,150

4       P1700 2100200091  สสจ.สิงห&บุรี                      128,800                            230,800                              2,155,000                                    38,250

4       P1500 2100200086  สสจ.อ'างทอง                      141,700                            254,000                              2,417,200                                    41,750

 เขตสุขภาพที่ 4



เขต  รหัสพื้นที่ ศูนย�ต�นทุน  หน�วยงาน

4       P2600 2100200111 สสจ.นครนายก

4       P1200 2100200078   สสจ.นนทบุรี

4       P1300 2100200081  สสจ. ปทุมธานี

4       P1400 2100200083  สสจ.พระนครศรีอยุธยา

4       P1600 2100200088  สสจ. ลพบุรี

4       P1900 2100200096  สสจ.สระบุรี

4       P1700 2100200091  สสจ.สิงห&บุรี

4       P1500 2100200086  สสจ.อ'างทอง

 เขตสุขภาพที่ 4

 โครงการ : โครงการประชาชนทุก

กลุ�มวัยได�รับบริการด�านสุขภาพที่

เหมาะสม

 โครงการ : โครงการพัฒนาและสร�างเสริม

ศักยภาพคนไทยกลุ�มวัยทํางานแบบบูรณาการ

 กิจกรรม : การพัฒนาและสร�างเสริม

ศักยภาพคนไทยกลุ�มสตรีและเด็ก

ปฐมวัย

 กิจกรรม : สร�างเสริมสุขภาพกลุ�มเด็ก

วัยเรียน (5-14 ป7)
 กิจกรรม : ส�งเสริมพัฒนาระบบบริการสร�าง

เสริมสุขภาพในกลุ�มวัยรุ�น

 กิจกรรม : การพัฒนาและสร�างเสริม

ศักยภาพคนไทยกลุ�มวัยทํางาน

 งวดที่ 1  งวดที่ 1  งวดที่ 1  งวดที่ 1

  งบประมาณเพื่อสนับสนุนดําเนินงานตามภารกิจพื้นฐานของสํานักงานสาธารณสุขจังหวัด /สสอ.

ป7งบประมาณ พ.ศ.2561 งวดที่ 1

 แผนงาน : แผนงานบูรณาการพัฒนาศักยภาพคนตามช�วงวัย

 โครงการ :  โครงการพัฒนาและสร�างเสริมคนไทยกลุ�มวัยเรียนและวัยรุ�นแบบบูรณาการ

                  1,848,000                      1,711,750                                1,632,800                         2,666,000

                           181,100                              167,750                                           160,000                                   261,250

                           193,150                              178,950                                           170,700                                   278,650

                           208,150                              192,800                                           183,900                                   300,300

                           320,200                              296,600                                           282,900                                   461,950

                           283,250                              262,350                                           250,250                                   408,650

                           267,400                              247,650                                           236,250                                   385,700

                           188,700                              174,800                                           166,750                                   272,250

                           206,050                              190,850                                           182,050                                   297,250



เขต  รหัสพื้นที่ ศูนย�ต�นทุน  หน�วยงาน

4       P2600 2100200111 สสจ.นครนายก

4       P1200 2100200078   สสจ.นนทบุรี

4       P1300 2100200081  สสจ. ปทุมธานี

4       P1400 2100200083  สสจ.พระนครศรีอยุธยา

4       P1600 2100200088  สสจ. ลพบุรี

4       P1900 2100200096  สสจ.สระบุรี

4       P1700 2100200091  สสจ.สิงห&บุรี

4       P1500 2100200086  สสจ.อ'างทอง

 เขตสุขภาพที่ 4

 แผนงาน : บูรณาการพัฒนาศักยภาพคนตามช�วงวัย  แผนงาน : แผนงานบูรณาการสร�างความเสมอภาคเพื่อรองรับสังคมผู�สูงอายุ

 โครงการ : โครงการพัฒนาและสร�างเสริมศักยภาพคนไทยกลุ�มวัยผู�สูงอายุแบบบูรณาการ  โครงการ : โครงการสร�างเสริมความเสมอภาคด�านสุขภาพเพื่อรองรับสังคมผู�สูงอายุแบบบูรณาการ

 กิจกรรม : การพัฒนาและสร�างเสริมศักยภาพคนไทยกลุ�มวัยผู�สูงอายุ  กิจกรรม : สร�างเสริมความเสมอภาคด�านสุขภาพเพื่อรองรับสังคมผู�สูงอายุ

 งวดที่ 1  งวดที่ 1

  งบประมาณเพื่อสนับสนุนดําเนินงานตามภารกิจพื้นฐานของสํานักงานสาธารณสุขจังหวัด /สสอ.

ป7งบประมาณ พ.ศ.2561 งวดที่ 1

                                                          1,866,150                                                                      1,899,100

                                                                         182,850                                                                                       186,100

                                                                         195,050                                                                                       198,500

                                                                         210,200                                                                                       213,900

                                                                         323,350                                                                                       329,050

                                                                         286,050                                                                                       291,100

                                                                         270,000                                                                                       274,750

                                                                         190,550                                                                                       193,950

                                                                         208,100                                                                                       211,750



เขต  รหัสพื้นที่ ศูนย�ต�นทุน  หน�วยงาน

4       P2600 2100200111 สสจ.นครนายก

4       P1200 2100200078   สสจ.นนทบุรี

4       P1300 2100200081  สสจ. ปทุมธานี

4       P1400 2100200083  สสจ.พระนครศรีอยุธยา

4       P1600 2100200088  สสจ. ลพบุรี

4       P1900 2100200096  สสจ.สระบุรี

4       P1700 2100200091  สสจ.สิงห&บุรี

4       P1500 2100200086  สสจ.อ'างทอง

 เขตสุขภาพที่ 4

 รวมจัดสรรงบประมาณป7 พ.ศ. 2561 เพื่อสนับสนุนดําเนินงานตามภารกิจพื้นฐาน

ของสํานักงานสาธารณสุขจังหวัด /สสอ.ทั้งสิ้น

 งวดที่ 1

                                                                                                        38,309,650

                                                                                                                              3,325,050

                                                                                                                              3,807,050

                                                                                                                              4,182,300

                                                                                                                              7,218,650

                                                                                                                              5,912,650

                                                                                                                              5,973,400

                                                                                                                              3,739,850

                                                                                                                              4,150,700


